
 

 
        

     КПМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАОЕ 

              
ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 1/2 ФИНАЛЕ 10.11.05.2004 

 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час Тв 

1МП/18  ТФТ MOZZART МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ “СРЦ Кале” Скопје 11.05.2024     19:00 0-2 
      

СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА 

Делегат / Контролор     судија 1  судија 2 судија 3 

Дојчиновски Д./Денковски П. Митровски И. Златевски А. Јакимовски Н. 

 

 
Шифра Домаќин Гостин сала/место датум/час Тв 

1МП/19  ПЕЛИСТЕР РАБОТНИЧКИ “Боро Чурлевски” Битола 10.05.2024     18:30 1-1 
      

                                                                                            СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                                   МРТ3 

Делегат / ТВ Контролор     судија 1  судија 2 судија 3 

Тодоровски М./Цветковиќ С. Митровски З. Панов Т. Цветаноски В. 

 
 
                  

Комесар за натпреварување 

              Александар Милојевиќ 

 


